
Raadsbesluit
Zaaknummer: 238057 Zaltbommel

Raadsbesluit bestemmingsplan Bern, Veldweg 5 en 6

De raad van de gemeente Zaltbommel,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 oktober 2021,

gelet op gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening, 
gelet op afdelingen 3.1 en 3.2 van de Wet ruimtelijke ordening;

gelet op hoofdstuk 1 en 3 van het Besluit ruimtelijke ordening;

gelet op artikel 6.12 juncto artikel 6.24 van de Wet ruimtelijke ordening;

gelet op artikel 3.6 van de Wro;

Overwegende dat er geen (ruimtelijke) bezwaren zijn tegen het plan;

besluit:
1. Voor het verhalen van kosten van het bestemmingsplan "Bern, Veldweg 5 en 6” 

geen exploitatieplan vast te stellen en in te stemmen met de gesloten (anterieure) 
overeenkomst;

2. De “Procesnota bestemmingsplan Bern, Veldweg 5 en 6” vast te stellen en volledig 
onderdeel te laten uitmaken van het bestemmingsplan 'Bern, Veldweg 5 en 6’;

3. Het bestemmingsplan “Bern, Veldweg 5 en 6”, opgenomen in het bestandenset 
met identificatienummer NL.IMR0.0297.BGBBP20200019-VS01, elektronisch en 
analoog gewijzigd vast te stellen;

Aldus vastgesteld door de raad van Zaltbommel in zijn vergadering van 11 november 
2021

or/ioemd
de voorzitter,

A. Duijzer


